

Bilag 1

Lovforslaget sammenholdt med gældende lov

Gældende formulering

Lovforslaget

§ 1

I lov nr. 364 af 18. maj 1994 om produktsikkerhed, som ændret ved § 4 i lov nr. 458 af 10. juni 2003, foretages følgende ændringer:

1. Fodnoten til lovens titel affattes således:

»1) Loven indeholder bestemmelser, der gennemfører Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2001/95/EF af 3. december 2001 om produktsikkerhed i almindelighed, (EF-Tidende 2002, nr. L 11, s. 4-17).«

2. § 1, stk. 5, affattes således:

»Stk. 5. §§ 6-7 og § 8, stk. 1, finder ikke anvendelse i det omfang, der ved eller i henhold til anden lov er fastsat bestemmelser til gennemførelse af specifikke unionsforskrifter om sikkerhedsaspekter eller risikokategorier i forbindelse med et produkt.«

3. I § 1 indsættes som stk. 6:

»Stk. 6. Lovens øvrige bestemmelser om forpligtelser for producenter og distributører, mærkedskontrol, lovens administration m.v. finder ikke anvendelse i det omfang, der ved eller i henhold til anden lov er fastsat bestemmelser til gennemførelse af specifikke unionsforskrifter om disse aspekter.«

§ 1.

Stk. 5. Loven finder ikke anvendelse i det omfang, der ved eller i henhold til anden lov er fastsat bestemmelser til gennemførelse af specifikke unionsforskrifter om sikkerhedsaspekter eller risikokategorier i forbindelse med et produkt